

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

**Objekt:** 102-10 Nástupíšťa AZ v k.ú. Muľa

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: Muľa

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## HSV

## Práce a dodávky HSV

### 1

### Zemné práce

1	122101401			34,650		
		"nedostatok humusu" 231*0,15		34,650		
2	103640000101			35,250		
3	122201101			18,000		
4	122201109			5,400		
		18		18,000		
5	122201402			195,000		
		"nedostatok nasypu+krajnica-vykop" 116+132-18-35		195,000		
6	122201409			58,500		
		195		195,000		
7	103640000200			292,500		
		195*1,5		292,500		
8	132201101			35,000		
		"mur" 70*1,0*0,5		35,000		
9	132201109			10,500		
		35*0,3		10,500		
10	162501122			229,650		
		"zemnik" 34,65+195		229,650		
		Súčet		229,650		
11	162501123			1 607,550		
		229,65*7		1 607,550		
12	171101131			116,000		
13	180401213			231,000		
14	005720001300			7,140		
		231 * 0,0309		7,140		
15	181201102			389,400		
		(228+27+36+63)*1,1		389,400		
16	181301302			231,000		
17	182101101			231,000		

### 2

### Zakladanie

18	271573001			7,000		
		"oporný murík" 70*0,5*0,2		7,000		
19	279321311			28,000		
		"zaklad muríka" 0,5*0,8*70,0		28,000		

### 3

### Zvislé a kompletné konštrukcie

20	311271304			28,000		
		"mur" 70*1,0*0,4		28,000		
		Súčet		28,000		
21	311361825			1,100		

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

**Objekt:** 102-10 Nástupišťia AZ v k.ú. Muľa

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: Muľa

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		" vystuž 10mm" 70*4*2*0,617*0,001		0,350		
		"kotevna vystuž" 1,7*2*70*2*1,58*0,001		0,750		
22	348171211			70,000		
		70		70,000		
23	5534610000			70,000		

## 4 Vodorovné konštrukcie

24	451504111			19,000		
----	-----------	--	--	--------	--	--

## 5 Komunikácie

25	564851111			377,000		
		"chod.+vj.+nevid." 228+27+23		278,000		
		"vjazd k RD" 36+63		99,000		
		Súčet		377,000		
26	564861111			27,000		
		"vjazd" 27,0		27,000		
27	564871111			103,950		
		"vjazdy k RD" (36+63)*1,05		103,950		
28	564931211			63,000		
		"vj. k RD" 63,0		63,000		
29	565141111			36,000		
		"vjazd k RD" 36,0		36,000		
30	569903311			132,000		
31	596911142			255,000		
		"chodník-konštr. č.4+č.4a" 228+27		255,000		
		Súčet		255,000		
32	592460010600			260,100		
		255		255,000		
33	596911331			23,000		
		20+3		23,000		
34	592460006800			20,200		
		20*1,01		20,200		
35	592460006900			3,030		
		3*1,01		3,030		
36	596912211			19,000		
37	592460013500			76,730		
		19/0,61/0,41*1,01		76,730		

## 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

38	916362112			151,000		
		151		151,000		
39	592170001000			152,510		
		151,0		151,000		
40	916561112			46,000		
41	592170001800			46,460		
		46,0		46,000		

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

**Stavba:** Rekonštrukcia cesty a mostov II/585 Pôtor-Dolná Strehová-Lučenec a II/591 cestný násyp ... - III. etapa

**Objekt:** 102-10 Nástupišťia AZ v k.ú. Muľa

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

Spracoval: MACURA M.

Miesto: Muľa

Dátum: 28. 10. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
42	935114222			2,500		
		2,5		2,500		
43	2001			3,000		
		so spádom dna 0,6 %				
44	2081			1,000		
45	2483			5,000		
		cena na vyžiadanie				

### 99 Presun hmôt HSV

46	998225311			747,650		
----	-----------	--	--	---------	--	--

### PSV Práce a dodávky PSV

### 767 Konštrukcie doplnkové kovové

47	76791600r			10,000		
48	767920173			1,000		

**Celkom**